
1. A Třídní učitelka Vyučující angličtiny Školní družina
učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Zařídí škola - Forest Friends

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního ročního období 
v úložném pytlíku, odpolední svačina, lahev na pití, v 
letních měsících možno repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Zařídí škola - Forest Friends

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů Zajistí škola. sešit A4 linkovaný 1ks

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) Zajistí škola.



1. B Třídní učitelka Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Půjčují si Happy House 1.

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního ročního období 
v úložném pytlíku, odpolední svačina, lahev na pití, v 
letních měsících možno repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Dostávají Happy House 1.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů Zajistí škola. sešit A4 linkovaný 1ks

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) Zajistí škola.



1. C Třídní učitelka Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Půjčují si Happy House 1.

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního ročního období 
v úložném pytlíku, odpolední svačina, lahev na pití, v 
letních měsících možno repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Dostávají Happy House 1.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů Zajistí škola. sešit A4 linkovaný 1ks

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) Zajistí škola.



2. A Třídní učitelka Lucie Bulíčková Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Učebnici Happy House 2 si žáci půjčí od školy.

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního 
ročního období v úložném pytlíku, odpolední 
svačina, lahev na pití, v letních měsících možno 
repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Všechny prac. sešity odsouhlaseny rodiči, zakoupím sama. 
(Geom)

Pracovní sešit Happy House 2 si žácí koupí vlastní. Budou 
k dispozici např. v knihkupectví Megabooks na Masarykově 
náměstí. O dostupnosti budou rodiče informováni.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů
Většinu pomůcek objednávám v Emádu (sešity, čtvrtky....),
přivezou do školy. Školní sešit A4 nelinkovaný.

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) Ostatní zakoupí rodiče, vše domluveno.



2. B Třídní učitelka Petra Jelinková Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Učebnici Happy House 2 si žáci půjčí od školy.

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního ročního období v úložném 
pytlíku, odpolední svačina, lahev na pití, v letních měsících možno repelent 
a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Vše na své předměty mám již domluveno s rodiči

Pracovní sešit Happy House 2 si žácí koupí vlastní. Budou 
k dispozici např. v knihkupectví Megabooks na Masarykově 
náměstí. O dostupnosti budou rodiče informováni.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů Většinu věcí i objednávám sama v Emadu a Geomu Školní sešit A4 nelinkovaný.

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Věci přivezou do školy, ostatní dokupují rodiče (už 
dohodnuto)



2. C Třídní učitelka Romana Sündermannová Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Zajistí škola. Učebnici Happy House 2 si žáci půjčí od školy.

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního 
ročního období v úložném pytlíku, odpolední 
svačina, lahev na pití, v letních měsících možno 
repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Všechny prac. sešity odsouhlaseny rodiči, zakoupím sama. 
(Geom)

Pracovní sešit Happy House 2 si žácí koupí vlastní. Budou 
k dispozici např. v knihkupectví Megabooks na Masarykově 
náměstí. O dostupnosti budou rodiče informováni.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů
Většinu pomůcek objednávám v Emádu (sešity, čtvrtky....),
přivezou do školy. Školní sešit A4 nelinkovaný.

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) Ostatní zakoupí rodiče, vše domluveno.



3. A Třídní učitelka Milada Rosendorfová Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Učebnici Academy Stars 1 si žáci buď koupí, nebo půjčí od 
školy. K zakoupení budou učebnice připraveny v 
knihkupectví Megabooks na Masarykově náměstí. Rodiče 
budou o dostupnosti informováni. 

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního ročního období v 
úložném pytlíku, odpolední svačina, lahev na pití, v letních měsících 
možno repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

NNS - Pracovní sešit Český jazyk 3 - původní řada (s 
chobotnicí)
NNS - Vyjmenovaná slova hrou: pro 3. ročník
Prodos - Minutovky 1. díl
Prodos - Minutovky 2. díl
Taktik - Pracovní sešit Hravá prvouka 3

Pracovní sešit Academy Stars 1 si žáci koupí vlastní. 
Budou dostupné např. v knihkupectví Megabooks.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů

Český jazyk - 512 (400068)

Český jazyk - 513 (400069)
Matematika - 523 (400061)

Čtverečkovaný - 5110 (400065)
Geometrie - 420 (400045)
Prvouka - 423x (402034)
Notýsek - 624 (400070) Školní sešit - velikost A4, bez linek. libovolný sešit formátu A4 1ks

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

čtvrtky A4 (200 ks) 118009

čtvrtky A3 (200 ks) 115010

Barevné papíry (20 listů) 400089

Objednáváme hromadně pro celý 3. ročník dle počtu žáků



3. B Třídní učitelka Veronika Půžová Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Dědíme po současné 3.B

Učebnici Academy Stars 1 si žáci buď koupí, nebo půjčí od 
školy. K zakoupení budou učebnice připraveny v 
knihkupectví Megabooks na Masarykově náměstí. Rodiče 
budou o dostupnosti informováni. 

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního ročního 
období v úložném pytlíku, odpolední svačina, lahev na 
pití, v letních měsících možno repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Následující pracovní sešity objednává třídní učitelka.    
NNS - Pracovní sešit Český jazyk 3 - původní řada (s 
chobotnicí)
NNS - Vyjmenovaná slova hrou: pro 3. ročník
Prodos - Minutovky 1. díl
Prodos - Minutovky 2. díl
Taktik - Pracovní sešit Hravá prvouka 3

Pracovní sešit Academy Stars 1 si žáci koupí vlastní. 
Budou dostupné např. v knihkupectví Megabooks.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů

Následující sešity objednává třídní učitelka.                   

Český jazyk - 512 (400068)

Český jazyk - 513 (400069)
Matematika - 523 (400061)

Čtverečkovaný - 5110 (400065)
Geometrie - 420 (400045)
Prvouka - 423x (402034)
Notýsek - 624 (400070)

Školní sešit - velikost A4, bez linek. libovolný sešit formátu A4 1ks

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Všechny tyto pomůcky objednává třídní učitelka.        

čtvrtky A4 (200 ks) 118009

čtvrtky A3 (200 ks) 115010

Barevné papíry (20 listů) 400089



3. C Třídní učitelka I. Schejbalová Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) zapůjčené ze školy

Učebnici Academy Stars 1 si žáci buď koupí, nebo půjčí od 
školy. K zakoupení budou učebnice připraveny v 
knihkupectví Megabooks na Masarykově náměstí. Rodiče 
budou o dostupnosti informováni. 

náhradní oblečení do družiny dle aktuálního 
ročního období v úložném pytlíku, odpolední 
svačina, lahev na pití, v letních měsících 
možno repelent a opalovací krém

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) zajistí třídní učitelka (Geom)

Pracovní sešit Academy Stars 1 si žáci koupí vlastní. 
Budou dostupné např. v knihkupectví Megabooks.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů zajistí třídní učitelka (Emado) Školní sešit A4 nelinkovaný. libovolný sešit formátu A4 1ks

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

obyčejná tužka č.2, 3, guma, pastelky, 
ořezávátko, nůžky, krátké pravítko do penálu, 
2 pera (tornádo nebo gumovací pilot),
lepidlo tyčinkové, bílou tabulku, stíratelný fix, 
hadřík, kružítko, trojúhelník s ryskou, popisovací folie 
A4
na VV: vodové barvy, temperové barvy, 2 štětce 
ploché a 2 štětce kulaté, kelímek, igelit na lavici, 
voskovky, suché pastely, černá tuš, paleta



4. A Třídní učitelka Alice Marková Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující hudební výchovy Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...) zapůjčena školní sada učebnic nakl. TAKTIK Academy Stars 2 - modrá, k vyzvednutí v Oxford Bookshop 

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...
učitel zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...)

zakoupí třídní učitelka po odsouhlasení rodiči: TAKTIK 
český jazyk, matematika 1. a 2. díl, čtení s porozuměním, 
čtenářský deník (pro 4. i 5. třídu), PS na hudební výchovu Academy Stars 2 - modrá, k vyzvednutí v Oxford Bookshop Pracovní sešit Robot Emil - bude objednán do školy v září Taktik - Pracovní sešit Hravá hudební výchova

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů zakoupí třídní učitelka po odsouhlasení rodiči A5  sešit 544 - 40 listů linkovaný Sešit A5 linkovaný 1x Notový sešit (A5 nebo A4) 1 velký linkovaný

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Kružítko stabilní bez zbytečných odmontovatelných 
součástek, obyčejná tužka č. 1, 2, 3, trojúhelník s ryskou 
pravoúhlý, dlouhé pravítko 30cm, guma, základní barvy 
pastelek, zvýrazňovač libovolné barvy, nůžky, krátké 
pravítko do penálu, alespoň 2 pera, lepidlo tyčinkové, bílou 
tabulku a 2 stíratelné fixy + hadřík. Na TV pohodlné 
sportovní oblečení podle počasí, obuv sálou s nebarvící 
podrážkou nebo obuv venkovní. Na VV a PČ: vodové 
barvy, temperové barvy, 3 štětce ploché a 3 štětce, 
kelímek, hadřík, plenu na zakrytí lavice (igelitový pytel), 
voskovky, 2 složky barevných papírů

A4 plastové desky na patent na ukládání A4 papírů  + A4 
napisovací folie pro ty, kteří budou mít půjčenou učebnici 
ze školy



4. B Třídní učitelka Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...)

učebnice škola zapůjčí

Academy Stars 2 - modrá, k vyzvednutí v Oxford Bookshop

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...
učitel zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...)

PS - ČJ = 105 Kč - zajistí učitelka

Academy Stars 2 - modrá, k vyzvednutí v Oxford Bookshop Pracovní sešit Robot Emil - bude objednán do školy v září

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů

523 - 5x, 524 - 3x, 544 - 1x, 420 - 1x + podložka, 444 - 3x, 
notový sešit - 1x, notýsek - zajistí rodiče

2x 544 Sešit A5 linkovaný 1x 1 velký linkovaný

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

VV+PČ - temperové a vodové barvy, suché pastely, 
voskovky, středně silný a silný černý fix, sada štětců, 
kelímek na vodu, paleta, ubrus, savý hadřík, zástěra nebo 
staré bavlněné tričko, nůžky, lepidlo tuhé vysunovací 2x, 
složka barevných papírů 2x + desky A4 s patentem
(drukem) na barevné papíry -  a to vše nejlépe v plastovém 
boxu s víkem nebo v kufříku, čtvrtky A4 - 30x, A3 - 20x, 
dále: trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko, obaly 
na sešity a učebnice, velká nebo malá fólie na tužku, plně 
vybavený penál s příručním pravítkem, popř.fixy, na TV: 
sportovní oblečení, obuv s bílou podrážkou do tělocvičny, 
obuv na ven - v září pobyt venku



4. C Třídní učitelka Věra Fridrichová Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) učebnice zapůjčené Academy Stars 2 - modrá, k vyzvednutí v Oxford Bookshop

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) PS M 1. a 2. díl 2x 69,- = 138,-  PS ČJ 105,- zajistí učitelka Academy Stars 2 - modrá, k vyzvednutí v Oxford Bookshop Pracovní sešit Robot Emil - bude objednán do školy v září

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů
523 - 5x, 524 - 5x,  420 - 1x, 644 - 1x, notový - 1x - rodiče,
notýsek A5  sešit 544 - 40 listů linkovaný Sešit A5 linkovaný 1x velký sešit 424 linkovaný

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

čtvrtky A4 - 20 x, A4 - 30 x, vodové a temperové barvy, 
pastelky, pastely pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, 
kružítko, černá tuš, nůžky tenký, střední a silný kulatý 
štětec a 1 plochý, kelímek na vodu, paleta, lepidlo, barevné 
papíry, velká podložka do sešitu G, obaly popisovací fólie - 
velká a malá, tužky č. 1, 2, 3, guma, pero věci na ven a do 
tělocvičny, boty do tělocvičny musí být s bílou podrážkou -
rodiče

A4 plastové desky na patent na ukládání A4 papírů  + A4 
napisovací folie pro ty, kteří budou mít půjčenou učebnici 
ze školy, lepidlo, nůžky, pastelky, zvýrazňovač [1]

 



5. A Třídní učitelka: Alena Pultrová Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...) učebnice zapůjčuje škola

Project  Fourth Edition level 1  (oranžová) - k vyzvednutí v 
Oxford  Bookshop

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...
učitel zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...)

Pracovní sešit na čtení – Čtení nás baví
 – objednám na konci srpna
Přibližná cena 99 Kč + poštovné za celou třídu Project Fourth Edition level 1 (oranžová) - k vyzvednutí v 

Oxford Bookshop Informatika s Emilem (POUZE pokud ho žák ještě nemá! )

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů

Sešity: ČJ 523 6 x, MA 524 6x
            G – velký nelinkovaný + podložka s lin.
             VL, PŘ – velký linkovaný 4x

A5  sešit 544 - 40 listů linkovaný/sk. Sýkorová + Vá sešit A5 tenký, linkovaný 1 velký linkovaný

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Desky na rýsovací potřeby
Tlusté desky na PL – PORFOLIO
Kružítko stabilní bez zbytečných odmontovatelných                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
součástek, Pentelku, trojúhelník s ryskou pravoúhlý,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
dlouhé pravítko 30cm, guma, základní barvy pastelek,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
zvýrazňovač libovolné barvy, nůžky, krátké pravítko do                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
penálu, alespoň 2 pera, lepidlo tyčinkové, bílou tabulku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
a 2 stíratelné fixy + hadřík. Na TV pohodlné sportovní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
oblečení podle počasí, obuv sálovou s nebarvící podrážkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
nebo obuv venkovní. Na VV a PČ: vodové barvy, 
temperové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
barvy, 3 štětce ploché a 3 štětce, kelímek, hadřík, plenu Napisovací folie pro ty, kdo si nekoupí vlastní učebnici, 

penál, lepidlo, nůžky, pastelky barevné, guma, zvýrazňovač



5. B Třídní učitelka : Karla Kozáková Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující hudební výchovy Vyučující pracovních činností Vyučující tělesné výchovy Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) zapůjčené ze školy

Project  Fourth Edition level 1  (oranžová) - k vyzvednutí v 
Oxford  Bookshop

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Project Fourth Edition level 1 (oranžová) - k vyzvednutí v 
Oxford Bookshop Informatika s Emilem (POUZE pokud ho žák ještě nemá! )

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů 524 - 3x, 523 - 5x,423 -3x,420 -1x, zápisníček
sk. Škodová - A5  sešit 544 - 40 listů linkovaný + sk. 
Plecháčová - A5 sešit 20 listů 2x sešit A5 tenký, linkovaný Notový sešit A4 nebo A5 1 velký linkovaný 424

Kružítko stabilní bez zbytečných odmontovatelných 
součástek, obyčejná tužka č. 1, 2, 3, trojúhelník s ryskou 
pravoúhlý, dlouhé pravítko 30cm, guma, základní barvy 
pastelek, zvýrazňovač libovolné barvy, nůžky, krátké 
pravítko do penálu, alespoň 2 pera, lepidlo tyčinkové, bílou 
tabulku a 2 stíratelné fixy + hadřík.  Na VV a PČ 2 složky 
barevných papírů, čtvrtky A3 -15, A4 -20Temperové barvy s 
10 odstíny
Akrylové barvy (základní sada)
Kelímek na vodu
Štětce ploché a kulaté (2ks č.10-12, 2ks č.4-6)
Igelit (ubrus) na lavici
Malířská paleta
Bavlněný hadřík
Vodové barvy
Tužka č.1
Guma, ořezávátko
Voskovky
Pastelky, fixy
 Černý Centropen
Pracovní triko, košile
Nůžky
Lepidlo
Izolepa
Malířská papírová páska
Barevné papír
Tuš

A4 plastové desky na patent na ukládání A4 papírů  + A4 
napisovací folie pro ty, kteří budou mít půjčenou učebnici 
ze školy



5. C Třídní učitelka Kristýna Jiráková Vyučující angličtiny Vyučující matematiky Vyučující informatiky Vyučující hudební výchovy Vyučující tělesné výchovy Vyučující pracovních činností Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) zapůjčené ze školy

Project  Fourth Edition level 1  (oranžová) - k vyzvednutí v 
Oxford  Bookshop zapůjčené ze školy ALTER

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Nová škola na Čj 88 Kč - učitel zajistí pro všechny
Taktik – Procvičování pravopisu 52 Kč - učitel zajistí pro 
všechny Project Fourth Edition level 1 (oranžová) - k vyzvednutí v 

Oxford Bookshop Početník pro 5.ročník 1 a 2. díl (2x 46 Kč) Informatika s Emilem (POUZE pokud ho žák ještě nemá! )

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů

Př - 423 2x
Vl 423 2krát nebo 443 1x
zápisníček 524
Čj 523 6x
     423 1x

sk. Škodová - A5  sešit 544 - 40 listů linkovaný + sk. 
Plecháčová - A5 sešit 20 listů 2x 1x 420, 2x 524 sešit A5 tenký, linkovaný notový sešit 1 velký linkovaný 424

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

nůžky, lepidlo, barevné papíry nejlépe do plastové obálky, 
vodovky,                                                                                                                                                                                                     
tempery, tuš a špejle, 20 velkých čtvrtek a 20 malých 
čtvrtek,kelímek na vodu, 
igelitovou podložku na lavici, 
silný a tenký kulatý i plochý štětec, 
suchý pastel, křídy, voskovky, modelína, 
paleta, inkoust, kružítko, pravítka A4 plastové desky na patent na ukládání A4 papírů  + A4 

napisovací folie pro ty, kteří budou mít půjčenou učebnici 
ze školy kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, tužka č.2 a 3



5. D Třídní učitelka Jana Eibová Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Hudební výchova Vyučující informatiky

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Učebnici P1 si žáci koupí dle pokynů nebo půjčí ve škole.

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Prac. sešit P1 si dle pokynů koupí všichni žáci. Informatika s Emilem (POUZE pokud ho žák ještě nemá! )

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů

ČJ 4x 524
M  3x 524
     1x 420 (+ papírovou podložku)
Př  420 nebo 424
Vl   2x 424 (444) 
zápisníček 
 

 sešit linkovaný  544 1x 1 velký linkovaný Notový sešit A4 nebo A5 sešit A5 tenký, linkovaný

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

nůžky, lepidlo, barevné papíry, vodovky,                                                                                                                                                                                                     
tempery, tuš a špejli, kelímek na vodu, 
igelitovou podložku na lavici, 
silný a tenký kulatý i plochý štětec, 
suchý pastel, křídy, voskovky, modelína, 
paleta, inkoust, kružítko, pravítka

Psací potřeby, pastelky, zvýrazňovač, nůžky a lepidlo v 
penále.

1x 420 (+ papírovou podložku)

Př  420 nebo 424

Vl  2x 424 (444)



6. A Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Ruský jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola.

Project  Fourth Edition level 2  (červená) - k vyzvednutí v 
Oxford  Bookshop

učebnice si žáci kupují sami v Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, jakmile vím, že jsou knihy i sešity 
naskladněné v obchodě

učebnice Raduga po-novomu plus si žáci kupují sami v 
Oxfordu, objednává škola se slevou, rodiče informuji, 
jakmile vím, že jsou knihy i sešity naskladněné v obchodě

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. na začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - pracovní sešit pro 6. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia (nakladatelství Taktik), každý žák si obstará 
vlastní

kupují žáci - Matematika TV Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u Centrálu, připraveny k vyzvednutí 
poslední týden v srpnu a první týden v září

Project Fourth Edition level 2 (červená) - k vyzvednutí v 
Oxford Bookshop

pracovní sešit si žáci kupují sami v Oxfordu, objednává 
škola se slevou, rodiče informuji, jakmile vím, že jsou knihy 
i sešity naskladněné v obchodě

pracovní sešit si žáci kupují sami v Oxfordu, objednává 
škola se slevou, rodiče informuji, jakmile vím, že jsou knihy 
i sešity naskladněné v obchodě PS Informatika s Emilem 3 (zakoupen již v 5. ročníku)

kupují žáci - 1x pracovní sešit Hravá občanská výchova 6 
(nakladatelství TAKTIK)

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů A5 linkovaný - 4ks, A4 linkovaný - 1ks 1x nelinkovaný sešit A4, 2x nelinkovaný sešit A5 (540)

sk. Plecháčová - sešit A5 (20 listů) -2x                                 
1x A4 linkovaný + A5 linkovaný (případně slovníček) 
Lukešová, na anglickou konverzaci libovolný sešit formátu 
A5 A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 1x 2x 544 A5 jakýkoliv málo listů - z minulého roku 1 linkovaný sešit A4 (464) A5 linkovaný A4 sešit 445 nebo 545 (jedná se o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, guma, pravítko - dlouhé, malé do 
penálu, trojúhelník s ryskou, úhloměr

nůžky, lepidlo, barevné tužky/ zvýrazňovače + složka na 
euroobaly - Lukešová

Jednoduchá kalkulačka

Čtvrtky:  20 A3+ 10 A4 + 5A2

Sada pomůcek: v kufříku nebo krabici od bot (podepsané)

Temperové barvy s 10 odstíny
Akrylové barvy (základní sada)
Kelímek na vodu
Štětce ploché a kulaté (2ks č.10-12, 2ks č.4-6)
Igelit (ubrus) na lavici
Malířská paleta
Bavlněný hadřík
Vodové barvy
Tužka č.1
Guma, ořezávátko
Voskovky
Pastelky, fixy
 Černý Centropen
Pracovní triko, košile
Nůžky
Lepidlo
Izolepa
Malířská papírová páska
Barevné papír
Tuš Pohodlné sportovní oblečení, pevná sálová obuv a obuv na 

hřiště 



6. B Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Informatika Francouzský jazyk Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 
probíhá - např. na začátku 
školního roku...učitel zajistí pro 
všechny...je nutné dojít do 
Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola.

Project  Fourth Edition level 2  (červená) - k 
vyzvednutí v Oxford  Bookshop (viz objednávky - 
vrácenky)

učebnice si žáci kupují sami v 
Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, jakmile 
vím, že jsou knihy i sešity 
naskladněné v obchodě

Škola objednává učebnice + prac. 
sešity v knihkupectví Oxford. Po 
jejich naskladnění jsou rodiče 
informováni a mohou si je 
zakoupit. Učebnice + prac. sešit 
jsou vždy na 2 roky výuky.

pracovní sešit  - kupuje- li je 
žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku 
školního roku...učitel zajistí pro 
všechny...je nutné dojít do 
Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - pracovní sešit pro 
6. ročník ZŠ a víceletá gymnázia 
(nakladatelství Taktik), každý žák 
si obstará vlastní

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 210,-
) prodejna GEOM u Centrálu, 
připraveny poslední týden v srpnu 
a první týden v září

Project Fourth Edition level 2 (červená) - k vyzvednutí 
v Oxford Bookshop

pracovní sešit si žáci kupují sami 
v Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, jakmile 
vím, že jsou knihy i sešity 
naskladněné v obchodě

PS Informatika s Emilem 3 (zakoupen 
již v 5. ročníku) Totéž jako učebnice (viz výše)

kupují žáci - 1x pracovní sešit 
Hravá občanská výchova 6 
(nakladatelství TAKTIK)

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

A5 linkovaný - 4ks, A4 linkovaný - 
1ks A4 nelinkovvaný

  1x A4 linkovaný + A5 linkovaný (případně slovníček) 
Lukešová; na anglickou konverzaci libovolný sešit 
formátu A5 A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 1x

A5 jakýkoliv málo listů - z minulého 
roku 2x A5 (544) linkovaný 1 linkovaný sešit A4 (464) A5 linkovaný 

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná se 
o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný 444

A4 linkovaný/nelinkovaný - 40 
listů Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv sálovou, 
obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, trojúhelník s 
ryskou, úhloměr, lepidlo tyčinkové

- nůžky, lepidlo, barevné tužky/ zvýrazňovače + 
složka na euroobaly - Lukešová nůžky, lepidlo

Jednoduchá kalkulačka Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



6. C Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Německý jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola.

Project  Fourth Edition level 2  (červená) - k vyzvednutí 
v Oxford  Bookshop (viz objednávky - vrácenky)

učebnice si žáci kupují sami v 
Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, jakmile 
vím, že jsou knihy i sešity 
naskladněné v obchodě

Maximal Interaktiv 1 - objedná 
a vydá škola, platba v září na 
účet školy/zapůjčení 

pracovní sešit  - kupuje- li 
je žák (pokud ne, uvést kdy a 
jak nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - pracovní sešit 
pro 6. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia (nakladatelství 
Taktik), každý žák si obstará 
sám.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny poslední 
týden v srpnu a první týden v 
září

Project Fourth Edition level 2 (červená) - k vyzvednutí 
v Oxford Bookshop

pracovní sešit si žáci kupují 
sami v Oxfordu, objednává 
škola se slevou, rodiče 
informuji, jakmile vím, že jsou 
knihy i sešity naskladněné v 
obchodě

Maximal Interaktiv 1 - objedná 
a vydá škola, platba v září na 
účet školy

PS Informatika s Emilem 3 
(zakoupen již v 5. ročníku)

Pracovní sešit Hravá občanská 
výchova 6 ( nakladatelství TAKTIK)
- kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

1xA5 (544) linkovaný, 3xA5 
(524) linkovaný

A4 nelinkovaný + A5 
nelinkovaný

1x A4 linkovaný - Kaiserová                                           
1x A4 linkovaný + A5 linkovaný (případně slovníček) 
Lukešová, na anglickou konverzaci libovolný sešit 
formátu A5

A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 
1x 1x A4 linkovaný

A5 jakýkoliv málo listů - z 
minulého roku 1 linkovaný sešit A4 (464)

1 linkovaný sešit A4 (min. 
40listů) A4 či A5 sešit čtverečk. 40 listů A4 linkovaný 444

A4 nelinkovaný (linkovaný) 40 
listů Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...) lepidlo, nůžky

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové

nůžky, lepidlo - Kaiserová                                          
nůžky, lepidlo, barevné tužky/ zvýrazňovače + složka 
na euroobaly - Lukešová nůžky, lepidlo

Jednoduchá kalkulačka

čtvrtka A3 1x

sada pomůcek v kufříku/krabici: 
Tužka č.1,Temperové barvy , kelímek 
na vodu, štětec plochý a kulatý, ubrus 
na lavici, paleta,voskovky, vodové 
barvy, guma,ořezávátko, pastelky, 
fixy, tuš, nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 
A4, 10 A3, 5 A2 , skicář nebo sešit A4 
nelinkovaný

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



7. A Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Francouzský jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola.

Project Fourth Edition level 3 (zelená) - k vyzvednutí v Oxford 
Bookshop

učebnice mají žáci již 
zakoupené  a bude se s nimi 
pracovat až do konce 7. 
ročníku

Pokračujeme v Le Francais 
entre nous 

pracovní sešit  - kupuje- li 
je žák (pokud ne, uvést kdy a 
jak nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - pracovní sešit pro 7. 
ročník ZŠ a víceletá gymnázia 
(nakladatelství Taktik), každý žák si 
obstará vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny poslední 
týden v srpnu a první týden v 
září Pracovní sešit též k vyzvednutí v Oxford bookshop

pracovní sešit mají žáci již 
zakoupený a bude se s ním 
pracovat až do konce 7. 
ročníku

Pokračujeme v Le Francais 
entre nous 

kupují žáci - 1x pracovní sešit 
Hravá občanská výchova 7 
(nakladatelství TAKTIK)

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

1x linkovaný sešit A5 (544), 3x 
linkovaný sešit A5 (524) A4 nelinkovaný 2x 544, na anglickou konverzaci libovolný sešit formátu A5

A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 
1x

zůstává z předchozí roku (2x 
A5 - školní + slovníček ) 

A5 jakýkoliv málo listů - z 
minulého roku 1 linkovaný sešit A4 (464) A5 linkovaný 

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná 
se o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové

nůžky, lepidlo, barevné tužky/ 
zvýrazňovače + složka na 
euroobaly - Lukešová

Jednoduchá kalkulačka

čtvrtka A3 1x

sada pomůcek v 
kufříku/krabici: Tužka č.1,
Temperové barvy , kelímek na 
vodu, štětec plochý a kulatý, 
ubrus na lavici, paleta,vodové 
barvy, guma,ořezávátko, 
pastelky, voskovky, fixy, tuš, 
nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 
10 A3, 5 A2

sálová a venkovní obuv, 
vhodný cvičební úbor do 
tělocvičny a na hřiště. 
Vybavení na lyžařský kurz - 
podrobnosti v průběhu 
podzimních měsíců



7. B Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Ruský jazyk Německý jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. Project Fourth Edition level 3 (zelená) - k vyzvednutí v Oxford Bookshop

učebnice mají žáci již 
zakoupené  a bude se s nimi 
pracovat až do konce 7. ročníku  Klett maximal interaktiv 1.

pracovní sešit  - kupuje- li je 
žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - pracovní sešit 
pro 7. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia (nakladatelství 
Taktik), každý žák si obstará 
vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 210,
-) prodejna GEOM u Centrálu, 
připraveny poslední týden v 
srpnu a první týden v září Project Fourth Edition level 3 (zelená) - k vyzvednutí v Oxford Bookshop

pracovní sešit mají žáci již 
zakoupený a bude se s ním 
pracovat až do konce 7. ročníku PS Klett maximal interaktiv 1

kupují žáci - 1x pracovní sešit 
Hravá občanská výchova 7 
(nakladatelství TAKTIK)

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

A5 linkovaný - 4ks, A4 linkovaný 
- 1ks (lze použít z 6. ročníku)

A4 nelinkovaný + A5 
nelinkovaný

sk. Plecháčová - sešit A5 (20 listů) - 2x, Truhlářová také tak; na 
anglickou konverzaci libovolný sešit formátu A5 A5 sešit (20 listů) - 2X 2x A5  (20 listů) linkovaný 

A5 jakýkoliv málo listů - z minulého 
roku 1 linkovaný sešit A4 (464) sešit A5 - linkovaný (40 listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná se 
o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv sálovou, 
obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové

Jednoduchá kalkulačka

sada pomůcek v kufříku/krabici: 
Tužka č.1,Temperové barvy , 
kelímek na vodu, štětec plochý a 
kulatý, ubrus na lavici, paleta,
voskovky,vodové barvy, guma,
ořezávátko, pastelky, fixy, tuš, 
nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 10 A3, 
5 A2

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



7. C Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do 
Geomu...) Poskytuje škola.

Project Fourth Edition level 3 (zelená) - k vyzvednutí v 
Oxford Bookshop

učebnice mají žáci již 
zakoupené  a bude se s nimi 
pracovat až do konce 7. 
ročníku

pracovní sešit  - kupuje- 
li je žák (pokud ne, uvést kdy 
a jak nákup probíhá - např. 
na začátku školního roku...
učitel zajistí pro všechny...je 
nutné dojít do Oxfordu, do 
Geomu...)

Hravá čeština - pracovní sešit 
pro 7. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia (nakladatelství 
Taktik), každý žák si obstará 
vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny k 
vyzvednutí poslední týden v 
srpnu a první týden v září Pracovní sešit taktéž zakoupit v Oxford bookshop

pracovní sešit mají žáci již 
zakoupený a bude se s ním 
pracovat až do konce 7. 
ročníku

kupují žáci - 1x pracovní sešit 
Hravá občanská výchova 7 
(nakladatelství TAKTIK)

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

Žáci mohou pokračovat v 
sešitech z 6. ročníku, nebo si 
založí nový typu 524 nebo 
544.

A4 nelinkovaný + A5 
nelinkovaný

2x 544, na anglickou konverzaci libovolný sešit formátu 
A5

A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 
1x

A5 jakýkoliv málo listů - z 
minulého roku 1 linkovaný sešit A4 (464) A5 linkovaný 

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná 
se o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný 444 A4 linkovaný 444 Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, 
pravítko - dlouhé, malé do 
penálu, trojúhelník s ryskou, 
úhloměr, lepidlo tyčinkové

Jednoduchá kalkulačka

Čtvrtky:  20 A3+ 10 A4 + 5A2

Sada pomůcek: v kufříku 
nebo krabici od bot 
(podepsané)

Temperové barvy s 10 
odstíny
Akrylové barvy (základní 
sada)
Kelímek na vodu
Štětce ploché a kulaté (2ks č.
10-12, 2ks č.4-6)
Igelit (ubrus) na lavici
Malířská paleta
Bavlněný hadřík
Vodové barvy
Tužka č.1
Guma, ořezávátko
Voskovky
Pastelky, fixy
 Černý Centropen
Pracovní triko, košile
Nůžky
Lepidlo
Izolepa
Malířská papírová páska
Barevné papír
Tuš

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 

Vodové barvy

Tužka č.1

Guma, ořezávátko

Voskovky

Pastelky, fixy

Černý Centropen

Pracovní triko, košile

Nůžky

Lepidlo

Izolepa

Malířská papírová páska

Barevné papír

Tuš
Tuš



8. A Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Německý jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. dobírá se Project 3 ze 6.roč.

Maximal Interaktiv 2 - objedná 
a vydá škola, platba na účet 
školy v záři/zapůjčení 

pracovní sešit  - kupuje- li 
je žák (pokud ne, uvést kdy a 
jak nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl. FRAUS "2v1" on line pro 8. 
ročník (červený), každý žák si obstará 
vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny k 
vyzvednutí poslední týden v 
srpnu a první týden v září dobírá se Project 3 ze 6.roč.

Maximal Interaktiv 2 - objedná 
a vydá škola, platba na účet 
školy v září

Pracovní sešit Hravá 
občanská výchova 8 
(nakladateství TAKTIK)- 
kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

1x linkovaný sešit A5 (544), 3x 
linkovaný sešit A5 (524)

1x nelinkovaný sešit A4, 2x 
nelinkovaný sešit A5 (540)

1x A4 linkovaný, na anglickou konverzaci libovolný sešit 
formátu A5 1x A4 linkovaný

A5 jakýkoliv málo listů - z 
minulého roku A4 linkovaný (464) A4 linkovaný (min.40listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná 
se o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný (444) - 40 listů A4 linkovaný/nelinkovaný Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, guma, 
pravítko - dlouhé, malé do 
penálu, trojúhelník s ryskou, 
úhloměr lepidlo, nůžky

Jednoduchá kalkulačka

sada pomůcek v kufříku/krabici: 
Tužka č.1,Temperové barvy , 
kelímek na vodu, štětec plochý a 
kulatý, ubrus na lavici, paleta,
voskovky, vodové barvy, guma,
ořezávátko, pastelky, fixy, tuš, 
nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 10 
A3, 5 A2

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



8. B Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Ruský jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel

učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. dobírá se Project 3 ze 6.roč.

učebnice si žáci kupují sami v 
Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, jakmile 
vím, že jsou knihy i sešity 
naskladněné v obchodě

Učebnici si koupí žáci v Oxford 
Bookshop, nabídku vyvtoří 
učitel a objedná, jakmile budou 
naskladněny, budou rodiče 
informováni, na začátku roku 
bude probrán zbytek 8.lekce 
staré učebnice 

pracovní sešit  - kupuje- li 
je žák (pokud ne, uvést kdy a 
jak nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl. FRAUS "2v1" on line 
pro 8. ročník (červený), každý 
žák si obstará vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny poslední 
týden v srpnu a první týden v 
září dobírá se Project 3 ze 6.roč.

pracovní sešit si žáci kupují 
sami v Oxfordu, objednává 
škola se slevou, rodiče 
informuji, jakmile vím, že jsou 
knihy i sešity naskladněné v 
obchodě

Pracovná sešit si koupí žáci v 
Oxford Bookshop, nabídku 
vyvtoří učitel a objedná, jakmile 
budou naskladněny, budou 
rodiče informováni

kupují žáci - 1x pracovní sešit 
Hravá občanská výchova 8 
(nakladatelství TAKTIK)

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

3xA5 č.544 link, 1xA4 č.524 
link., sešity mohou být z 
loňského roku, pokud je v nich 
místo a nejsou moc potrhané

A4 nelinkovaný + A5 
nelinkovaný

1x A4 linkovaný - Kaiserová, na anglickou konverzaci libovolný 
sešit formátu A5

A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 
1x A5 linkovaný (20 listů) - 2x

A5 jakýkoliv málo listů - z 
minulého roku A4 linkovaný (464) A5 linkovaný 

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná 
se o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný (444) - 40 listů A4 linkovaný 444

A4 linkovaný/nelinkovaný 40 
listů

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...) Nůžky,tužka,guma,lepidlo,pero

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové lepidlo, nůžky - Kaiserová

Sešit na čtenářský deník 
(jakákoliv velikost a šířka)

Jednoduchá kalkulačka

Čtvrtky:  20 A3+ 10 A4 + 5A2

Sada pomůcek: v kufříku nebo 
krabici od bot (podepsané)

Temperové barvy s 10 odstíny
Akrylové barvy (základní sada)
Kelímek na vodu
Štětce ploché a kulaté (2ks č.
10-12, 2ks č.4-6)
Igelit (ubrus) na lavici
Malířská paleta
Bavlněný hadřík
Vodové barvy
Tužka č.1
Guma, ořezávátko
Voskovky
Pastelky, fixy
 Černý Centropen
Pracovní triko, košile
Nůžky
Lepidlo
Izolepa
Malířská papírová páska
Barevné papír
Tuš

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 

 



8. C Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Německý jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. dobírá se Project 3 ze 6.roč.

učebnice si žáci kupují sami v 
Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, jakmile 
vím, že jsou knihy i sešity 
naskladněné v obchodě

Maximal Interaktiv 2 - objedná a 
vydá škola, platba na účet školy 
v záři/zapůjčení 

pracovní sešit  - kupuje- li je 
žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl. FRAUS "2v1" on line 
pro 8. ročník (červený), každý 
žák si obstará vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 210,
-) prodejna GEOM u Centrálu, 
připraveny k vyzvednutí 
poslední týden v srpnu a první 
týden v září dobírá se Project 3 ze 6.roč.

pracovní sešit si žáci kupují 
sami v Oxfordu, objednává škola 
se slevou, rodiče informuji, 
jakmile vím, že jsou knihy i 
sešity naskladněné v obchodě

Maximal Interaktiv 2 - objedná a 
vydá škola, platba na účet školy 
v září

Pracovní sešit Hravá občanská 
výchova 8 (nakladatelství 
TAKTIK)- kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

1x linkovaný sešit A5 (544), 3x 
linkovaný sešit A5 (524)

1x nelinkovaný sešit A4, 2x 
nelinkovaný sešit A5 (540)

1x A4 linkovaný - Kaiserová, na anglickou konverzaci libovolný sešit formátu 
A5 A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 1x 1x A4 linkovaný

A5 jakýkoliv málo listů - z minulého 
roku A4 linkovaný (464) A4 linkovaný (min.40listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná se 
o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný (444) - 40 listů A4 linkovaný/nelinkovaný

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv sálovou, 
obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, guma, 
pravítko - dlouhé, malé do 
penálu, trojúhelník s ryskou, 
úhloměr lepidlo, nůžky - Kaiserová lepidlo, nůžky

Jednoduchá kalkulačka

sada pomůcek v kufříku/krabici: 
Tužka č.1,Temperové barvy , 
kelímek na vodu, štětec plochý a 
kulatý, ubrus na lavici, paleta,
voskovky, vodové barvy, guma,
ořezávátko, pastelky, fixy, tuš, 
nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 10 A3, 
5 A2

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



8. D Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Francouzský jazyk Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. Pokračujeme v učebnici Project 3 (zelená)

učebnice si žáci kupují sami v 
Oxfordu, objednává škola se 
slevou, rodiče informuji, 
jakmile vím, že jsou knihy i 
sešity naskladněné v obchodě

Učebnice Le francais entre 
nous 2 (růžová) (k vyzvednutí 
v Oxford bookshop na 
Masarykově náměstí) - viz 
objednávka a vrácenka

pracovní sešit  - kupuje- li 
je žák (pokud ne, uvést kdy a 
jak nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Pracovní sešit pro 8. ročník 
"Fraus (červená verze 2v1), 
každý žák si obstará sám.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny poslední 
týden v srpnu a první týden v 
září PS k učebnici Project 3 (zelená)

pracovní sešit si žáci kupují 
sami v Oxfordu, objednává 
škola se slevou, rodiče 
informuji, jakmile vím, že jsou 
knihy i sešity naskladněné v 
obchodě

PS k učebnici Le francais entre 
nous 2 (k vyzvednutí v oxford 
bookshop na Masarykově 
náměstí) - viz objednávka a 
vrácenka

Pracovní sešit Hravá občanská 
výchova 8 (nakladateství 
TAKTIK) -kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

1x A5 (544), 3x A5 (524) vše 
linkované. Je možné 
pokračovat v sešitech z min.
roku.

A4 nelinkovaný + A5 
nelinkovaný

sešit A5 (Lukešová) sešit A5 (Kovaříková), na anglickou 
konverzaci libovolný sešit formátu A5

A5 linkovaný 1x A4 linkovaný 
1x sešit z minulého roku (A5)

A5 jakýkoliv málo listů - z 
minulého roku A4 linkovaný (464) A4 linkovaný (min.40listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná 
se o čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný (444) - 40 listů A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný Notový sešit A4 nebo A5

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...) lepidlo, nůžky

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko 
- dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové

nůžky, lepidlo, barevné tužky/ zvýrazňovače + složka na 
euroobaly - Lukešová, Kovaříková

nůžky, lepidlo, barevné tužky/ 
zvýrazňovače + složka na 
euroobaly 

Jednoduchá kalkulačka

sada pomůcek v kufříku/krabici: 
Tužka č.1,Temperové barvy , 
kelímek na vodu, štětec plochý a 
kulatý, ubrus na lavici, paleta,
vodové barvy, voskovky, guma,
ořezávátko, pastelky, fixy, tuš, 
nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 10 
A3, 5 A2

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



9. A Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Francouzský jazyk Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák (pokud 
ne, uvést kdy a jak nákup probíhá - 
např. na začátku školního roku...
učitel zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

učebnice mají žáci již zakoupené učebnice mají žáci již zakoupené  a bude se s nimi 
pracovat až do konce 9. ročníku žácí pokračují v učebnicích z 8. roč.

pracovní sešit  - kupuje- li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 
probíhá - např. na začátku školního 
roku...učitel zajistí pro všechny...je 
nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl.FRAUS "2 v1" on line-
červený - pro 9.roč., každý žák si 
obstará vlastní.

kupují žáci - Matematika TV Graphics 
(3 díly celkem cca 210,-) prodejna 
GEOM u Centrálu, připraveny 
poslední týden v srpnu a první týden 
v září pracovní sešit mají žáci již zakoupený

pracovní sešit mají žáci již zakoupený a bude se s ním 
pracovat až do konce 9. ročníku žáci pokračují s PS z 8.ročníku

Pracovní sešit Hravá občanská 
výchova 9( nakladateství TAKTIK)- 
kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, 
počet kusů

3xA5 linkovaný č.544, 1xA4 č.524, 
sešity mohou být z loňského roku, 
pokud je v nich místo a nejsou moc 
potrhané A4 nelinkovaný + A5 nelinkovaný

2x 544, na anglickou konverzaci libovolný sešit formátu 
A5 a folii či desky na kopírované materiály

pokračují v sešitech z min. roku (2x 
A5 544 linkovaný) A4 linkovaný (464) A4 linkovaný (min.40listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná se o 
čtverečkovaný sešit) 1x A4 linkovaný (444) - 40 listů A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný skicář nebo sešit A4 nelinkovaný

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv sálovou, 
obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) Lepidlo, tužka, guma,pero, nůžky

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, trojúhelník s 
ryskou, úhloměr, lepidlo tyčinkové lepidlo nůžky, lepidlo

Jednoduchá kalkulačka

sada pomůcek v kufříku/krabici: Tužka č.
1,Temperové barvy , kelímek na vodu, 
štětec plochý a kulatý, ubrus na lavici, 
paleta,voskovky, vodové barvy, guma,
ořezávátko, pastelky, fixy, tuš, nůžky, 
lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 10 A3, 5 A2 ,

Pohodlné sportovní oblečení, pevná 
sálová obuv a obuv na hřiště 



9. B Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Španělský jazyk Ruský jazyk Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel
učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola. učebnice mají žáci již zakoupené

učebnice mají žáci již 
zakoupené  a bude se s nimi 
pracovat až do konce 9. 
ročníku

učebnici mají žáci již 
zakoupenou a bude se s ní 
pracovat až do konce 9. 
ročníku

pracovní sešit  - kupuje- li 
je žák (pokud ne, uvést kdy a 
jak nákup probíhá - např. na 
začátku školního roku...učitel 
zajistí pro všechny...je nutné 
dojít do Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl.FRAUS "2 v 1" - on 
line - červený - pro 9. roč. - 
každý žák si obstará vlastní.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 
210,-) prodejna GEOM u 
Centrálu, připraveny poslední 
týden v srpnu a první týden v 
září pracovní sešit mají žáci již zakoupený

pracovní sešit mají žáci již 
zakoupený a bude se s ním 
pracovat až do konce 9. 
ročníku

pracovní sešit mají žáci již 
zakoupený a bude se s ním 
pracovat až do konce 9. 
ročníku

Pracovní sešit Hravá občanská 
výchova 9 ( nakladateství 
TAKTIK)- kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

3x A5 link. č.544, 1x A4 č.524, 
sešity mohou být z loňského 
roku, pokud je v nich místo a 
nejsou moc potrhané

A4 nelinkovaný + A5 
nelinkovaný

2x 544, na anglickou konverzaci libovolný sešit formátu 
A5 a folii či desky na kopírované materiály A5 linkovaný (20 listů) - 2x A4 linkovaný (464) A4 linkovaný (min.40listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná 
se o čtverečkovaný sešit) 1x 

A4 linkovaný 40 listů; pokud v 
sešitu z 8. tř. zbývá dostatek 
místa a je ve slušném stavu, 
možno v něm pokračovat A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný skicář nebo sešit A4 nelinkovaný

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv 
sálovou, obuv venkovní, 20 
čtvrtek A3...)

Lepidlo, nůžky, tužky, pero,
guma

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko 
- dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové lepidlo

Sešit na čtenářský deník 
(může být z minulých let)

Jednoduchá kalkulačka

sada pomůcek v kufříku/krabici: 
Tužka č.1,Temperové barvy , 
kelímek na vodu, štětec plochý a 
kulatý, ubrus na lavici, paleta,
voskovky, vodové barvy, guma,
ořezávátko, pastelky, fixy, tuš, 
nůžky, lepidlo, čtvrtky! 20 A4, 10 
A3, 5 A2,

Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



9. C Český jazyk Matematika Anglický jazyk a anglická konverzace Německý jazyk Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti Třídní učitel

učebnice - kupuje-li je žák 
(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 
probíhá - např. na začátku 
školního roku...učitel zajistí pro 
všechny...je nutné dojít do 
Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola. Pokračujeme v učebnici Project 4 (fialový) Klett maximal interaktiv 2

pracovní sešit  - kupuje- li je 
žák (pokud ne, uvést kdy a jak 
nákup probíhá - např. na začátku 
školního roku...učitel zajistí pro 
všechny...je nutné dojít do 
Oxfordu, do Geomu...)

Pracovní sešit pro 9. ročník "Fraus 
(červená verze 2v1)". Každý žák 
si obstará sám.

kupují žáci - Matematika TV 
Graphics (3 díly celkem cca 210,-) 
prodejna GEOM u Centrálu, 
připraveny poslední týden v srpnu 
a první týden v září Ps k učebnici Project 4 (fialový) PS Klett maximal interaktiv 2

Pracovní sešit Hravá občanská 
výchova 9 (nakladateství TAKTIK)
- kupují si žáci

sešit A4, A5 linkovaný, 
nelinkovaný, počet kusů

1x A5 (544), 3x A5 (524) vše 
linkované, je možné pokračovat v 
sešitech z min.roku A4 nelinkovaný + A5 nelinkovaný

sešit A5, na anglickou konverzaci libovolný sešit 
formátu A5 a folii či desky na kopírované materiály 2 x A5 linkovaný (20 listů) A4 linkovaný (464) A4 linkovaný (min.40listů)

A4 sešit 445 nebo 545 (jedná se o 
čtverečkovaný sešit) 1x 

A4 linkovaný 40 listů; pokud v 
sešitu z 8. tř. zbývá dostatek 
místa a je ve slušném stavu, 
možno v něm pokračovat A4 linkovaný 444 A4 linkovaný/nelinkovaný

další pomůcky (kružítko, 
pravítko, vodovky, obuv sálovou, 
obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) lepidlo, nůžky

kružítko, tužka č. 2,3, pravítko - 
dlouhé, malé do penálu, 
trojúhelník s ryskou, úhloměr, 
lepidlo tyčinkové Lepidlo

Jednoduchá kalkulačka Pohodlné sportovní oblečení, 
pevná sálová obuv a obuv na 
hřiště 



[1] lepidlo, nůžky, pastelky, zvýrazňovač


